REQUERIMENTO N.º 1264/2014.

Senhor Presidente

Nobres Vereadores

O vereador Egivan Lobo Correia requer, nos termos regimentais após aprovação em plenário, seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informação:

É possível a implantação de vagas de estacionamento para pessoas com deficiência em frente as Agências Bancárias?
Justificativa:

Facilitaria o acesso a essas pessoas.

Valinhos, aos 25 de Agosto de 2014.

Egivan Lobo Correia

Vereador